	Nr. rendor
	Data e regjistrimit të kërkesës.
	Objekti
	Data e kthimit të Përgjigjes
	Statusi i Kërkesës
	Tarifa

	1.
	27.12.2016
	Nr. e punonjësve të MD që kanë statusin e të përndjekurve politik ose që janë trashëgimtar të tyre.
	11.01.2017
	Përfunduar
	Nuk Ka

	2.
	12.03.2017
	[bookmark: _GoBack]Informacion lidhur me Dekoratat Titujt si dhe Motivacionet e tyre lidhur me këto që i janë dhënë diktatorit E.Hoxha gjatë komunizmit.
	13.03.2017
	Përfunduar
	Nuk Ka

	3.
	09.03.2017
	Informacion MD dhe KLD lidhur me KLD
	29.03.2017
	Përfunduar
	Nuk Ka
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